2

	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26.01.2022

	№
	[bookmark: _GoBack]         116
	- п

	г. Невьянск

Об утверждении проектов организации дорожного движения
на территории города Невьянска

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Невьянского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проекты организации дорожного движения на территории города Невьянска (прилагаются).
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление хозяйством Невьянского городского округа» разработать поэтапный план реализации проектов организации дорожного движения на территории города Невьянска   на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук
image1.wmf